Il Direttore Generale

POLITECNICO DI MILANO Milano. &+ 3. 20132

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI
SERVIZI DI OSPITALITA ALBERGHIERA E SPAZI PER LA DIDATTICA PER
L’ORGANIZZAZIONE DELLE SCHOOL ORGANIZZATE DALL’ALTA SCUOLA
POLITECNICA DEL POLITECNICO DI MILANO. N. CIG 49432502F2

Visto il Decreto Legislativo n. 163/06 art. 125

Vista il Decreto Direttoriale n. 354/2013 Prot. n. 2955 del 01/02/2013 col quale viene
indetta procedura negoziata:

Oggetto: servizi di ospitalitd alberghiera e spazi per la didattica per 1'organizzazione delle
School organizzate dall'Alta Scuola Politecnica

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu basso

Importo a base d’asta: € 198.000,00 oltre i.v.a.

Durata: 11-15 marzo 2013 e 20-24 maggio 2013.

Struttura proponente: ACRE

RUP: Dott. Cristian Borrello

Considerato che alla procedura ¢ stata invitata la seguente ditta:
‘G.O.M.B.E. S.r.l.
Preso atto che dalla piattaforma telematica risulta:

che entro i termini previsti € pervenuta la documentazione necessaria per essere ammessa a
partecipare alla procedura da parte del seguente concorrente:

e GOMBLE. Srl

che dopo la contrattazione risulta la seguente classifica:

L SRS AR R e R | Offerta €

G.O.M.B.E. S.r.l. 198.000,00

Per cui miglior offerente € risultata la ditta:



POLITECNICO DI MILANO

G.O.M.BE. S.r.l.

Indirizzo (Sede Legale): Via Mazzini 121/125
Localita: BELGIRATE

Provincia: VB

CAP: 28832

Codice Fiscale: 00191610039

Partita IVA: 00540860038

DETERMINA

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta G.O.M.B.E. S.r.l. per I’importo di
Euro 198.000,00 .

Il Direttore Generale
Ing. Graziano Dragoni

ﬁ\’/\w}ﬁﬂ%{\



